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LTM dezent EB RS485

DEZENTRAL PRODUKT-NR.: 237643
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LTM dezent BACnet Web

* - Ethernet

Produkt-Nr.: 237646

f # LTM dezent LON IF

Produkt-Nr.: 237647

LTM dezent Modbus RS
485 IF

Produkt-Nr.: 237648




STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Breite
Hohe

Tiefe

LTM dezent BACnet
Web - Ethernet

237646

100 mm

50 mm

5 mm
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LTM dezent LTM dezent LON IF
EB RS485

237643 237647

100 mm 100 mm

50 mm 50 mm

5 mm 5 mm



STIEBEL ELTRON

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Breite
Hohe

Tiefe

LTM dezent
Modbus RS 485 IF

237648

100 mm

50 mm

5 mm
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STIEBEL ELTRON

Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 0844 333 LuL

Unsere Ansprechpartner

Unsere kompetenten Berater vor Ort helfen Ihnen bei allen Fragen:
www.stiebel-eltron.ch/aussendienst

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerdte ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.
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