

# LTM dezent EB RS485

DEZENTRAL PRODUKT-NR.: 237643





LTM dezent BACnet Web - Ethernet

Produkt-Nr.: 237646



LTM dezent LON IF

Produkt-Nr.: 237647



LTM dezent Modbus RS 485 IF

Produkt-Nr.: 237648









Тур	LTM dezent BACnet Web - Ethernet	LTM dezent EB RS485	LTM dezent LON IF
Bestell-Nr.	237646	237643	237647

## Technische Daten

Breite	100 mm	100 mm	100 mm
Höhe	50 mm	50 mm	50 mm
Tiefe	5 mm	5 mm	5 mm





Тур	LTM dezent Modbus RS 485 IF
Bestell-Nr.	237648

## Technische Daten

Breite	100 mm
Höhe	50 mm
Tiefe	5 mm



#### Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne: Unter der Telefonnummer **0844 333 444** 

#### **Unsere Ansprechpartner**

Unsere kompetenten Berater vor Ort helfen Ihnen bei allen Fragen: www.stiebel-eltron.ch/aussendienst

#### Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Geräte ist vom jeweiligen Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers für die Installation des Gerätes behilflich ist.